
KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

1 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zprávy z obce – OBECNÍ ÚŘAD KROMPACH 
 

Knihovna Krompach 
Na základě oznámení hasičů vzhledem k požárnímu 

zabezpečení celé budovy nesmí být knihovna v budově 

OÚ. 

 

Zasedací místnost OÚ 

Zasedací místnost podle sdělení starostky bude 

zprovozněna do konce května 

 

Na základě usnesení č. 8_2022 ze dne 12.12.2022 jsou 

naplánována tyto veřejná zasedání zastupitelstva do konce 

roku: 

5.6.2023, 4.9.2023 a 4.12.2023. Zasedání se bude konat 

vždy od 18 hodin v prostorách obecního úřadu. 

 

 

JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA OBCE 

KROMPACH 

Kompletní jednací řád lze najít na webových stránkách 

obce a na příštím veřejném zasedání bude volně 

k nahlédnutí v tištěné podobě. 

 

 

UPOZORNĚNÍ - ÚHRADY POPLATKŮ 

Prosíme občany, aby při úhradách všech poplatků 

dodržovali jejich splatnost. 

Pokud tak neučiní, vystavují se možnosti, že jim bude 

vystaveno penále včetně úroků z prodlení. Variabilní 

symbol pro poplatek lze zjistit na obecním úřadě u paní 

Bakovské. 

Splatnost poplatků: 

poplatek za odpady: do 31.10. příslušného kalendářního 

roku 

poplatek za psa: do 31.3. příslušného kalendářního roku 

poplatek za pronájem pozemku: do 1.1(). příslušného 

kalendářního roku 

poplatek z ubytování: 

- do 15.7. za 1. pololetí příslušného kalendářního 

roku 

- do 15.2. za 2.pololetí příslušného kalendářního 

roku 

poplatek za pronájem bytu: do posledního dne v měsíci 

 

Splatnost poplatků je dána obecně závaznými vyhláškami, 

které jsou občanům k dispozici na stránkách obce, 

popřípadě nájemní či pachtovní smlouvou. 

Děkuji 

Mg . Věra Polanecká, MBA - starostka obce 

 

 

 

 

 

OČKOVÁNÍ PSŮ A KOČEK 

Očkování psů a koček proběhne v úterý 16.5.2023 v čase 

17:15–17:25 hodin před obecním úřadem. Cena 200 Kč. 

Očkovací průkaz s sebou. 

 

Vydává: Sdružení pro Krompach z.s. ve spolupráci s obecním úřadem a místními obyvateli a chalupáři jako občasník 

 

č. 05 květen 2023   www.spk-krompach.wbs.cz    vydáno v Krompachu 1.5.2023 

https://urednideska.alis.cz/obec-krompach/vyveseni/523/soubor/833/Jednac%C3%AD%20%C5%99%C3%A1d.pdf
https://urednideska.alis.cz/obec-krompach/vyveseni/523/soubor/833/Jednac%C3%AD%20%C5%99%C3%A1d.pdf


KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

2 z 8 

 

USNESENÍ č. 3/2023 Zastupitelstva obce Krompach ze zasedání dne 14.04.2023 

 

A. Zastupitelstvo bere na vědomí: 

 

B. Zastupitelstvo jmenuje: 

ověřovatele zápisu – pana Ing. Martina Šimka, pana 

Miroslava Nešveru 

 

C. a) Zastupitelstvo schvaluje: 

3.1 Zastupitelstvo obce Krompach tímto ověřuje zápis ze 

zasedání zastupitelstva 2/2023. 

3.2 Zastupitelstvo obce Krompach schvaluje Jednací řád 

zastupitelstva. 

3.3 Zastupitelstvo obce Krompach schvaluje Smlouvu o 

poskytnutí účelové dotace na projekt s názvem: 

„KROMPACH – dostavba kanalizace z p. p.č. 495/1" a 

ukládá starostce předmětnou smlouvu podepsat. 

3.4 Zastupitelstvo obce Krompach schvaluje Smlouvy o 

smlouvě budoucí o zřízení služebností pro jednotlivé 

vlastníky dotčených pozemků při realizaci stavebních prací 

na akci: KANALIZACE HASIČÁRNA - 2.etapa a ukládá 

starostce předmětné smlouvy podepsat. 

3.5 Zastupitelstvo obce Krompach schvaluje finanční dar 

poskytnutý na transparentní účet Římskokatolické farnosti 

Krompach a ukládá starostce uzavřít pro poskytnutí daru 

Darovací smlouvu. 

3.6 Zastupitelstvo obce Krompach schvaluje záměr prodeje 

pozemků (pozemky p.č. 53/1 a 47 a pozemky p.č. 1744/4 a 

1741/1) ve vlastnictví obce Krompach a ukládá starostce 

připravit jejich transparentní prodej v souladu s příslušnou 

legislativou a seznámit zastupitelstvo se způsobem prodeje. 

 

C ab) Zastupitelstvo neschvaluje: 

 

C. d) Zastupitelstvo nepřijalo: 

 

D. Zastupitelstvo ukládá: 

Ad 3.3 Ukládá starostce podepsat smlouvu o poskytnutí 

účelové dotace na projekt s názvem: „KROMPACH – 

dostavba kanalizace z p. p.č. 495/1". 

Ad 3.4 Ukládá starostce podepsat Smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení služebností pro jednotlivé vlastníky 

dotčených pozemků při realizaci stavebních prací na akci: 

KANALIZACE HASIČÁRNA - 2.etapa. 

Ad 3.5 Ukládá starostce uzavřít pro poskytnutí finančního 

daru poskytnutého na transparentní účet Římskokatolické 

farnosti Krompach Darovací smlouvu. 

Ad 3.6 Ukládá starostce připravit transparentní prodej 

pozemků (pozemky p.č. 53/1 a 47 a pozemky p.č. 1744/4 a 

1741/1) v souladu s příslušnou legislativou a seznámit 

zastupitelstvo se způsobem prodeje. 

 

Věra Polanecká, MBA    Pavel Soukup 

 starostka obce    místostarosta obce 

   

 

 

 



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

3 z 8 

Plánované kulturní akce v Krompachu pro rok 2023  (celkový přehled) 

 
Termín Čas Akce Kdo pořádá Kde 

21. 5.  14h Zámecký den DD Areál DD 

27. 5.  14h Koncert pěveckých sborů – malý 
festival pěveckých sborů v 
Krompachu 

SpK Kostel 14 svatých 
pomocníků 

3. 6. Bude upřesněn Dětský den Hasiči a DD Hasičárna 

24. 6.  14h Pohyb v rytmu DD Nádvoří DD 

30. 6. - 1. 7.  Pá večer, So celý 
den a večer 

Krompašské slavnosti, divadlo ĎAS, 
koncert CO3 – sledujte samostatný 
plakát 

SpK a 
Krompach umí 

Více míst v obci 

22. 7. 18h Koncert Folk rockové kapely Run 
Way 

Restaurace na 
Hřebenovce 

Restaurace na 
Hřebenovce 

5. 8.? Bude upřesněn Soutěž o pohár starosty Krompachu Hasiči Bude upřesněno 

11. 8. Bude upřesněn Rock na vsi II Jakub Horák Restaurace Na 
Hřebenovce 

18.8. cca 17h, bude 
upřesněno 

Česko – německé sousedské setkání OÚ a 
Restaurace Na 
Hřebenovce 

Restaurace Na 
Hřebenovce 

26. 8. Bude upřesněn 3. ročník charitativního běžeckého 
závodu a závodu pro děti na 
speciálních kolech  

Farma Hvozd Farma Hvozd a okolí 

 16. nebo 23. 
9. 

Bude upřesněn Buřtobraní SpK                                  Restaurace Na 
Hřebenovce 

V říjnu Bude upřesněn „Kultura Kuba“ Jakub Horák Bude upřesněno 

21. 10. Bude upřesněn Se šípkovou nebo se zelím? Farma Hvozd Farma Hvozd a okolí 

28. 10. Bude upřesněn Setkání k výročí vzniku ČR OÚ V parku TGM 

2. 12. Bude upřesněn Adventní sousedské setkání a 
Andělská slavnost 

OÚ, DD a další 
organizátoři 

Více míst v obci 

9. 12. Bude upřesněn Vánoce pod Hvozdem – živý betlém Farma Hvozd Farma Hvozd 

 

A další akce v Krompachu, tentokrát pro sportovce… 

 

      



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130 

4 z 8 

Cvikov: 

 

  
 

Lužická padesátka 6.5.2023 
Start: Hrádek nad Nisou, Žitavská 745, Kemp 

Kristýna 

Cíl: Hrádek nad Nisou, Žitavská 745, Kemp Kristýna 

 

• Registrace online za zvýhodněnou cenu 

zde, nebo na startu již od 5:00 hod. 

• Prezentace – zápis od 5:00 do 5:45 hod. 

• Hromadný měřený start tras 50/35/25/15 km 6:00 

hod. 

• Start tras bez měření času 35/25/15 km 6:30 až 

10:00 hod. 

• Start trasy na 8 km 9:00 až 11:00 hod. 

• Cena startovného na místě 130 Kč 

• Zvýhodněná cena online startovného do 28.4 2023 

je 100 Kč 

• Z vybrané částky za startovné, poputuje 10 % na 

charitativní účely. 

• Online registrovaní budou mít na startu 

připraveny registrační balíčky se startovními 

čísly, dárkem, mapami a v cíli na ně čeká tombola 

se zajímavými cenami. 

• V cíli je připraven bohatý doprovodný program 

nejen pro děti. Posezení s hudebním doprovodem. 

Možností zakoupení občerstvení, ohniště na 

opékání špekáčků, skákací hrad, dětská hřiště s 

prolézačkami a nafukovacími trampolínami, 

malování na obličej, cvičení s klaunem... 

• Trasy vedou těmi nejkrásnějšími a 

nejzajímavějšími místy Lužických hor. 

• Můžete sebou vzít svého čtyřnohého parťáka, psi 

jsou na L50 vítáni. 

• Všechny trasy si můžete v klidu projít, nebo si 

závodit a třeba vyhrát nějakou pěknou cenu... 

• Pro první tři borce na každé trase kromě 8km 

trasy, budou v cíli připraveny ceny. 

• Na startu a v cíli jsou pro účastníky L50 otevřeny 

WC zdarma. 

• Nebojte se, v cíli počkáme na každého a slavit 

budeme příchod prvního, stejně jako posledního 

účastníka...Pokud se však rozhodnete během trasy 

změnit plány a víte, že do cíle nedorazíte, stačí 

napsat sms řediteli, ať na vás nečekáme a 

nehledáme vás po trati. 

• Rezervace ubytování je možná v Hrádku nad 

Nisou zde: Autokemp Kristýna za zlevněnou cenu 

pro účastníky. V případě zájmu o rezervaci 

ubytování se slevou, pište žádost 

na     email: recepce@kemp-kristyna.cz, kde 

nahlásíte, že jdete L50... 

• Pokud dorazíte do Hrádku nad Nisou o pár dní 

dříve, můžete si naplánovat spousty výletů po 

okolí. Po kliknutí na fotky níže, zjistíte více 

informací o daném místě... 

• Parkování je možné přímo v kempu Kristýna za 

cenu 70 kč na celý den. 

• 99% tras je vedených v CHKO Lužické hory, 

prosíme účastníky o dodržování pořádku. 

 

 

https://www.luzicka50.cz/internetovy-obchod/
https://www.luzicka50.cz/internetovy-obchod/
https://www.kemp-kristyna.cz/
mailto:recepce@kemp-kristyna.cz


KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130  

5/8 

Na hlavním tahu z Nového Boru do Svoru bude kyvadlový provoz 

Průjezd stavbou zkapacitnění silnice I/9 mezi Novým Borem a Svorem bude od středy 26. dubna probíhat kyvadlově. 

Důvodem je zajištění bezpečnosti při výstavbě mostu a úpravy křižovatkových větví do Nového Boru. 

Do jednoho pruhu bude doprava svedena ve směru od Nového Boru za lávkou na Klíč po současný objízdný bypass, který 

nahrazuje zbouraný most. Aby provoz probíhal plynule, budou semafory řízeny dynamicky a s ohledem na nedaleké 

kruhové objezdy bude upřednostněný směr od Nového Boru na Svor. 

Dopravní omezení by mělo trvat do poloviny srpna 2023. 

Stavbu zkapacitnění I/9 zahájilo Ředitelství silnic a dálnic ČR loni v srpnu. Za více než půl miliardy se mezi Novým Borem 

a Svorem rozšíří silnice na čtyřproudový úsek. Součástí je také výstavba kruhové křižovatky u Svoru. Práce by tu měly 

skončit na konci roku 2024. 

Převzato: Českolipský deník 

 

Kulturní dům Sever Cvikov, divadlo Nový Bor a jiné 
 

Nový Bor 

 

Městské divadlo sobota 20. května v 10 hodin 

Docela Velké Divadlo Litvínov 

LOUSKÁČEK A BONBÓNOVÁ VÍLA 

Pohádka o boji dobra se zlem, o lásce, zlobě, přátelství, 

odvaze a kouzlech. V království bonbónů a čokolády 

vládne rozmazlený princ, kterému pomáhají starý 

Kouzelník a Bonbónová víla. 

Scénář: Jana Galinová a Lenka Lavičková, hudba: Petr 

Ilijiš Čajkovskij, texty písní: Jan Turek, choreografie a 

režie: Lenka Lavičková. Hrají, zpívají a tančí: Lukáš 

Masár, Lenka Lavičková, Petr Erlitz aj. 

vstupné: 150 Kč 

 

Městské divadlo pondělí 29. května v 19 hodin 

LOV NA LOSA 

Situační komedie s prvky hororu jednoho z nejznámějších 

současných polských dramatiků Michala Walczaka, jež se 

stala hitem evropských divadelních scén. 

Hrají: Saša Rašilov, Marek Daniel, Ladislav Hampl, Petra 

Horvátová a Jana Polášková. Režie: Jakub Krofta.  

Komedie servíruje divákovi  nekonečnou nálož emocí od 

smíchu přes hrůzu až po vzrušení. Pod atraktivním 

povrchem však skrývá hlubší poselství, ze kterého mrazí... 

vstupné: 490 Kč 

 

Cvikov 
 

LUŽICKÝ PIVOFEST 27.5.2023 

Přehlídka regionálních pivovarů 

12:00 TURISTICKÝ POCHOD PO ZELENÉM 

OKRUHU 

14:00 ŠMRNC – kapela staropražská 

15:00 VÁCLAV KOUBEK – harmonikář 

16:00 LUCIE REVIVAL – rocková kapela 

18:00 WOTAZNÍK – rocková kapela 

20:00 THE GRIZZLIES – rocková kapela 

V průběhu dne vás bude provázet DJ BODIE (Pavel 

Ševčík) 

Od 13 do 18 hodin bude jezdit po městě výletní vláček 

(odjezd v každou celou hodinu) 

Atrakce pro děti 

 

 
 

Jiné 

NOC KOSTELŮ pátek 2. června 2023 v Mařenicích 

instrumentálně-vokální soubor SOLIDEO na Noci kostelů 

2023 A.D. 

Již tradičně se kvartet zpívajících multiinstrumentalistů – 

SoliDeo zapojuje do projektu 

Noci kostelů a se svým programem navštěvuje kostely po 

celé České republice. 

Ve své 21. koncertní sezóně SoliDeo, zůstává v 

našem regionu a navštíví v průběhu nevšedního 

večera dva kostely: v Mařenicích a Prysku. 



KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130  

6/8 

Program koncertu bude velice pestrý, protože SoliDeo 

hraje hudbu gotiky, renesance a baroka na zajímavé, 

zapomenuté hudební nástroje. Ve svém instrumentáři jich 

má přes 4 desítky! 

Posluchači uslyší a uvidí například středověké tříhlasé 

dudy, hudební nástroje ze zvířecích rohů (z kamzíka, krav, 

muflona, berana, oryxe, kozla,.. .), kostěné flétny z krocana 

a pštrosa, renesanční loutnovou kytaru a mnohé další! 

Skladby koncertu jsou kratší a tudíž posluchačsky 

zvládnutelné i pro děti nebo lidi, kteří běžně koncerty 

nenavštěvují. Jde nám o to - oslovit a zabavit. Nikoli otrávit 

a unudit :-) 

Koncert je provázen slovem a vždy se něco zajímavého 

dozvíte o nástroji, nebo skladbě, kterou uslyšíte. 

BUDEME SE TĚŠIT NA SETKÁNÍ S VÁMI PŘI 

KRÁSNÉ HUDBĚ 

Vaše SOLIDEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jablonné v Podještědí 

 

 
 

Den památek na Grabštejně 

 

Hrad Grabštejn 

 

Termín: 22.4.2023 (sobota) až 23.4.2023 

Vstupné: 300 Kč 

Mezinárodní den památek a sídel se po celém světe 

slaví 18. dubna. My si ho připomeneme o víkendu 

22. a 23. dubna. 

Pro ty, kteří památky milují a chtějí se dozvědět víc, 

než na běžné prohlídce, jsme připravili kastelánské 

prohlídky. Tentokrát se zaměří na osudy posledních 

majitelů – manželů Marie a Karla Podstatských z 

Lichtenštejna. 

Prohlídka povede vybranými prostory I. a II. 

prohlídkového okruhu, součástí je i výstup do hradní 

věže. 

Prohlídky začínají v sobotu i v neděli ve 14 hodin. 
 

 

 

 

Okénko k sousedům 
 

Pozvánka pro rodiče a prarodiče s dětmi do Jonsdorfu 
Sportovní aréna Kindertobeland Jonsdorf nabízí rodinné zážitky i za špatného počasí. 

Objevte se svými dětmi dětské hřiště, které funguje od dubna do září. Ať už se jedná o skákací hrad, 

hřiště pro nejmenší nebo trampolíny – vaše děti se na tomto dětském hřišti rozhodně nudit nebudou! 

https://www.informuji.cz/objekt/3939-hrad-grabstejn/
https://www.informuji.cz/akce/l/den/2023-4-22/
https://www.informuji.cz/akce/l/den/2023-4-23/


KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130  

7/8 

 

• Obří skluzavka 

• Rodeo jízda na býkovi 

• Skákací hrady 

• Dětská autoškola 

• Trampolíny 

• Dětské hřiště pro nejmenší 

• Lezecká stěna a další aktivity 

 

V kavárně Kindertobeland ARENY si může doprovod dětí dát kávu a načerpat nové síly na další aktivity. 

A nabízíme také tzv. Den pro prarodiče – každý čtvrtek mají babičky a dědečkové doprovázející děti vstup zdarma. 

V květnu je otevřeno v těchto termínech a časech: 

• od 10 do 18 h ve dnech: 1, 6, 7, 13, 14, 18, 19, 20, 21, 27, 28, 29  

• od 14 do 18 h ve dnech: 4, 5, 11, 12, 25, 26. 

V ostatních dnech je zavřeno. Adresa je Eishalle, Zittauer Straße 20. 

Více informací a otvírací dobu od června dále naleznete na webových stránkách zde. 
Pozvánku od starostky Jonsdorfu, paní Kati Wenzel, přeložila B. Horáčková, Krompach 

 

Pozvánka na sousedské setkání v Hainu 13.05. v 15:00 

Vážené sousedky a vážení sousedé z Krompachu, 

velmi rádi bychom s Vámi navázali častější přátelské kontakty.  

 

Nedávno jsme se sousedy Blankou a Honzou Horáčků z Krompachu hovořili o česko-německých vztazích a možnostech 

společného kontaktu na česko-německé hranici. Hledali jsme různé náměty na možnosti vzájemného poznávání se. Rádi 

bychom zjistili, jaké jsou Vaše zvyky a tradice a při tom hledali společné zájmy. 

.  

Jednou z překážek pro obě strany může být jazyková bariéra. Spolu ji však můžeme překonat. Za nás k tomu máme vůli a chuť. 

 

Od roku 2016 v naší vesnici Hain (jsme součástí obce Oybin) fungujeme jako tzv. Klub mládeže. Pořádáme akce pro lidi všech 

věkových kategorií, jako např. tvoření pro maminky s dětmi, setkání s pálením čarodějnic, oslavu slunovratu apod.  

 

V květnu plánujeme setkání, na které srdečně zveme nejen sousedy z Hainu, ale tímto i Vás, sousedky a sousedy 

z Krompachu.  

 

Sousedské setkání v Hainu se koná v sobotu 13. května 2023, od 15 hodin 

Sejdeme se v klubovně u autobusové zastávky v Hainu, jen 5 minut od česko-německé hranice a restaurace Kammbaude 

dolů z kopce, Jonsdorferstraße 19. 

• V příjemné atmosféře a při kávě se zákuskem nebo později při grilování si jistě najdeme čas na povídání, navázání 

kontaktů, výměnu názorů nebo prostě jen ke společné zábavě. 

• Tlumočení z a do češtiny bude zajištěno, určitě se domluvíme ☺ 

• Na sousedskou slavnost zveme všechny – dospělé a také děti s rodiči. 

• Myslíme si, že je toto setkání dobrá příležitost ke vzájemnému poznávání se. 

 

Těšíme se na Vás! A výhledově dáme vědět i o dalších našich aktivitách. 

Jacqueline Thimjahn, Marion Heidrich a další členové Klubu mládeže "Europaeck“ Hain, Jonsdorferstraße 19 

thijac@web.de, marion-hain@t-online.de 

Více info na Facebooku: Jugendtreff Europaeck Hain e.V. 

Překlad německé pozvánky – B. Horáčková, Krompach 

 

INFORMACE KROMPAŠSKÝCH ROZHLEDŮ – Krompašské slavnosti, bazar 

 

30.6. a 1.7. budou probíhat Krompašské slavnosti. Mnoho sousedů nás žádalo, aby byla obnovena tradice 

„bazaru“, jehož výtěžek bude použit na charitativní činnost. Proto žádáme ty, kteří chtějí nabídnout do „bazaru“ 

nějakou věc, která by mohla ještě někomu posloužit, ať ji donese buď 1.7. do 10:00 k připravovanému stánku 

„bazaru“ na prostranství před kostelem, nebo ať se předem spojí s redakcí Krompašských rozhledů, abychom se 

dohodli o dalším postupu. 

 

https://www.google.com/maps/place/Zittauer+Str.+20,+02796+Jonsdorf,+N%C4%9Bmecko/@50.859133,14.7104117,15.65z/data=!4m6!3m5!1s0x47091641251dd527:0xdb8eaa33664efcf5!8m2!3d50.8611286!4d14.7165434!16s%2Fg%2F11c43ybbjm
https://www.jonsdorf.de/sommerfrische/arena-kindertobeland/
https://www.google.com/maps/place/Jonsdorfer+Str.+19,+02797+Oybin,+N%C4%9Bmecko/@50.8333909,14.7192552,17z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x470915fd49c34247:0x8dd4e4f6d6442bfb!2sJonsdorfer+Str.+19,+02797+Oybin,+N%C4%9Bmecko!3b1!8m2!3d50.8333909!4d14.7218301!16s%2Fg%2F11c4z6wqyk!3m5!1s0x470915fd49c34247:0x8dd4e4f6d6442bfb!8m2!3d50.8333909!4d14.7218301!16s%2Fg%2F11c4z6wqyk
mailto:thijac@web.de
mailto:marion-hain@t-online.de


KROMPAŠSKÉ ROZHLEDY Vydává Sdružení pro Krompach z.s.., 471 57 Krompach, Valy 75, IČ: 28553161 

Evidenční číslo MK: E 18130  

8/8 

 

K procvičení mozku, abychom nezakrněli. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A pro zasmání 
 

        
 

 

ROZVOZ PLYNU 

Termíny rozvozu plynu: 6.5. 27.5. 2023 - mob.: 777 174 836 

 

 

Jednotlivé příspěvky se nemusí shodovat s názorem redakce Krompašských Rozhledů. 
Není – li uvedeno jinak, autory fotek je redakce KR. 

Pište na adresu: R.Kalita – Valy 75, Krompach (můžete vhodit do schránky na vrátkách),  

e-mail kalitovi@volny.cz , nebo na e-mail: spk_krompach@volny.. 

6   3 7 9   4 

  9    8   

    6     

 7      8  

2   7  5   3 

 1      2  

    3     

  1    4   

5   1 9 2   6 

         

  8  9  2   

1  9    7  6 

 8  1  7  2  

4        7 

 9  6  5  3  

5  7    9  4 

  6  2  8   

         

mailto:kalitovi@volny.cz
mailto:spk_krompach@volny

